LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 826 del Estatuto Tributario a favor del ICBF, y en 

contra de la señora DIANA MARCELA TORRES MARIÑO, identificada con 

cédula de ciudadanía Nº 1.030.568.713, y ordenar pagar la suma 

TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE 

($331.620), correspondiente al capital indexado de la obligación contenida en 

la certificación de deuda expedida el 18 de febrero de 2025 por la Defensora 

de Familia del Centro de Restitución Especializado Efecto Reanudar – CREER, 

más los intereses moratorios que se causen a partir de la fecha en que se hizo